

Jernbanegade ApS  
Pilevej 2C  
3300 Frederiksværk

CVR-nr. 39 80 55 53

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2019**  
**(omlægningsperioden 1. juli - 31. december)**  
2. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 23. marts 2020

**Dirigent:**

Thomas Falther

**Revisoren.nu**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2019	3
Balance pr. 31. december 2019	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af boliglejemål.

### Udviklingen i regnskabsåret 2019:

Årets resultat udgør kr. 143.269, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.212.111, og en egenkapital på kr. 3.429.387.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019:

Regnskabsåret omfatter perioden 1. juli - 31. december 2019 (omlægningsår). Sammenligningstal omfatter perioden 23. august 2018 - 30. juni 2019.

Selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019 er påvirket af en opskrivning af den regnskabsmæssige værdi af ejendommen på kr. 600.000. Egenkapitalen pr. 31. december 2019 er således øget med kr. 468.000 efter hensættelse af udskudt skat.

Herudover har ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI - 31. DECEMBER 2019**

Noter	Side/nr.	2019	2018/2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	3-1	224.114	304.966
Finansieringsudgifter	3-2	<u>-40.436</u>	<u>-114.870</u>
<b>Resultat før skat</b>		183.678	190.096
Skat af årets resultat	4-3	<u>-40.409</u>	<u>-41.821</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>143.269</u></u>	<u><u>148.275</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>143.269</u>	<u>148.275</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>143.269</u></u>	<u><u>148.275</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2019	30.06.2019
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		<u>11.400.000</u>	<u>10.800.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	4-4	<u>11.400.000</u>	<u>10.800.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>11.400.000</u>	<u>10.800.000</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
Debitorer	4-5	50.619	36.819
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		9.170	4.170
Andre tilgodehavender		5.301	2.176
Periodeafgrænsningsposter		<u>601</u>	<u>2.614</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>65.691</u>	<u>45.779</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	5-6	<u>746.420</u>	<u>590.504</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>812.111</u>	<u>636.283</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>12.212.111</u></u>	<u><u>11.436.283</u></u>



## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2019	2018/2019
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	143.269	148.275
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	143.269	148.275
<b>Ændring i:</b>		
Tilgodehavender	-19.912	-45.779
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>32.559</u>	<u>1.159.235</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	<u>155.916</u>	<u>1.261.731</u>
<b>INVESTERINGER</b>		
Køb af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-7.441.227</u>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	<u>0</u>	<u>-7.441.227</u>
<b>FINANSIERING</b>		
Optagelse af lån	<u>0</u>	<u>6.720.000</u>
<b>FINANSIERING I ALT</b>	<u>0</u>	<u>6.720.000</u>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>	155.916	540.504
Likvide midler primo	<u>590.504</u>	<u>50.000</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	<u><u>746.420</u></u>	<u><u>590.504</u></u>



## NOTER

Noter		2019	2018/2019
<b>1</b>	<b>LANGFRISTET GÆLD</b>		
	Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 6.535 senere end 5 år.	<u>6.760.409</u>	<u>6.761.821</u>
<b>2</b>	<b>EJERFORHOLD</b>		
	Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af indskudskapitalen:		
	Jernbanegade Holding ApS Pilevej 2C 3300 Frederiksværk		
<b>3</b>	<b>SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
	Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, kr. 6.720.000, er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 11.400.000.		
	Selskabet har udstedt ejerpantebreve på kr. 4.300.000 med pant i ovennævnte ejendom.		
<b>4</b>	<b>KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.</b>		
	<b>Eventualforpligtelser:</b>		
	Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
	Selskabet hæfter solidarisk med Jernbanegade Holding ApS for det samlede skatte-tilsvar i sambeskatningen.		
